
1 

 

 
 
Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 
tel.: XXXXX, fax: XXXXX 
e-mail: XXXXX, http:// www.muzeumct.cz 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 5. 2019 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. Pr 883 

 
se sídlem: Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 
zastoupena: PaedDr. Zbyškem Ondřekou, ředitelem  
IČO: 00305847 
DIČ: CZ00305847 – neplátce DPH 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 837791/0100 

 
Osoba oprávněná jednat v záležitosti zhotovení díla: XXXXX, 
tel. XXXXX, e-mail: XXXXX. 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 

 

2. Jaroslav Jakubek 
zapsán u živnostenského úřadu Magistrátu města Ostravy pod č.j. SMO /169075/12 ŽÚ/  
 
se sídlem: Příborská 499/16, 720 00 Ostrava – Hrabová 
IČO: 45210152 
DIČ: XXXXX 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: XXXXX 
 
Osoba oprávněná jednat v záležitosti zhotovení díla: Jaroslav Jakubek, 
tel. XXXXX, e-mail: XXXXX. 
 
(dále jen „zhotovitel”) 
 
 

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2019 Smlouvu o dílo, která se týkala provedení 
restaurátorských prací.  

 



2 

 

2. V průběhu provádění restaurátorských prací byla zjištěna poškození, která si vyžádala 
dalších odborných zásahů, a proto bylo nutné přistoupit k prodloužení doby dodání díla 
zhotovitelem. 

 

III. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 

A) V uvedené Smlouvě o dílo ze dne 24. 5. 2019 se tímto dodatkem mění Odstavec č. 2 
bodu V. Místo předání a doba plnění, který nově zní takto: 
 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo do 29. 11. 2019. 

 

IV. 

1. Ostatní ujednání z uvedené Smlouvy o dílo ze dne 24. 5. 2019 tímto dodatkem 
neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek k uvedené Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy 
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá 
dodatek smlouvy účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Osoby podepisující tento dodatek k uvedené Smlouvě o dílo svými podpisy stvrzují 
platnost svých jednatelských oprávnění. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek uvedené Smlouvy o dílo před jeho 
podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé  
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

5. Tento dodatek k uvedené Smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každá obdrží po 
jednom stejnopisu.  

 

V Českém Těšíně dne 

 

 

 

 
V Ostravě dne  

za objednatele 
PaedDr. Zbyšek Ondřeka, 

ředitel Muzea Těšínska, p. o.                

za zhotovitele 
Jaroslav Jakubek 

restaurátor 

 


